Совет Большеелгинского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №XV-1

c.Большая Елга                                                          от  20 июня  2016 года

О признании утратившим силу решения

Совета Большеелгинского сельского

поселения Рыбно-Слободского

муниципального района от 26 марта 2007

года №7 «О создании необходимых

условий для работы УУМ и

общественного формирования по охране

общественного порядка»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 2 апреля 2014 года

№44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом

Республики Татарстан от 16 января 2015 года №4-ЗРТ «Об участии граждан в

охране общественного порядка в Республике Татарстан», статьей 33 Устава

муниципального образования «Большеелгинское сельское поселение» Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан, Совет

Большеелгинского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу решение Совета Большеелгинского сельского

поселения Рыбно-Слободского муниципального района от 26 марта 2007 года №7

«О создании необходимых условий для работы УУМ и общественного

формирования по охране общественного порядка».

2.Настоящее решение разместить на специальных информационных стендах

Большеелгинского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан, расположенных по адресу: Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный район, с. Большая Елга, ул. Октябрьская,

д.25; Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район,

д.Сабакаево, ул. Центральная, д.9; Республика Татарстан, Рыбно-Слободский

муниципальный район, с. Сорочьи Горы, ул. Центральная, д.16А; Республика

Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, пос.Камский, ул.

Курортная-2, д.23.

consultantplus://offline/ref=A502EDAC287E6F44556FF93EEB191A2C53851DE85D67F65B2D1C9FF5D79CF7E9c4RDM
consultantplus://offline/ref=A502EDAC287E6F44556FF93EEB191A2C53851DE85D61F153241C9FF5D79CF7E94D753776E61A545C5C7A0AcBR0M
consultantplus://offline/ref=A502EDAC287E6F44556FF93EEB191A2C53851DE85763F450221C9FF5D79CF7E9c4RDM

               3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Большеелгинского

сельского поселения

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                      Ф.А.Садриев